
Vinohradská 3218/169, 

100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

 

 

 

 
 
Vážení, 

 

v souladu s usnesením RMČ xxx ze dne 26. 6. 2025 Vás informujeme o tom, že Ing. To-

máš Pek S. E, 1. místostarosta, byl pověřen zahájením přípravy memoranda mezi MČ 

Praha 10 a Vámi, které se týká vypořádání Vašich 16 základních požadavků k prodeji ob-

jektu Vršovická 68 a KD Eden. 

 

Během letních měsíců budou probíhat jednání se zájemci o koupi o objektu Vršovická 68 a 

KD Eden. To nás vede k přesvědčení, že na přelomu srpna a září 2025 budeme připraveni 

Vám prezentovat první verzi memoranda. 

 

O přesném termínu konání výše uvedeného setkání Vás budeme včas informovat. 

 

Vzhledem k okolnosti, že prodej nemovitostí musí být schválen hl. m. Prahou, je v našem i 

Vašem zájmu dojít ke společné shodě, která pomůže orgánům hl. m. Prahy rozhodnout 

v náš i Váš prospěch. 

 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

 

__________________________ 

Ing. arch. Martin Valovič 

Starosta městské části Praha 10 

 
 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor Kanceláře starosty 

 

  

Č.j.:       

Vyřizuje:       

V Praze dne:       

      

      

      

       

iva.petrinova
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1




